UBND HUYỆN NGỌC HỒI

VĂN PHÒNG HĐND&UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lâp – Tự do- Hạnh phúc

     Số:                 /CV-VP  Ngọc Hồi, ngày           tháng          năm
Về thông báo cấp dự báo cháy rừng

    Kính gửi:

    - Ban chỉ huy công tác PCCCR huyện;

    - Hạt Kiểm lâm huyện;

    - UBND các xã, thị trấn.

Ủy ban nhân dân huyện Ngọc Hồi nhận được Thông báo số 05/TB-DBCR ngày

08/12/2019 của Ban chỉ đạo công tác QLBV&PTR tỉnh (có Thông báo  kèm theo).

Thực hiện ý kiến chỉ đạo của lãnh đạo UBND huyện;

Văn phòng HĐND & UBND huyện gửi Thông báo số 05/TB-DBCR ngày

08/12/2019 đến các đơn vị, UBND các xã, thị trấn triển khai thực hiện./.

Nơi nhận:
- Như trên (t/h);

- CT, các PCT UBND huyện;

- CVP, các PCVP;

- Lưu:VT,TH.

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Võ Đông

		2019-12-11T15:49:58+0700

		2019-12-11T16:06:47+0700

		2019-12-11T16:06:47+0700

		2019-12-11T16:06:47+0700

		2019-12-11T16:06:47+0700

		2019-12-11T16:06:47+0700